CÁMARAMUNICIPAL DE SARUTAIÁ
Pra-:=Aawo Ramos as Siva—1.51Jº,, Fax (014) nau ns;- cen Jamomo

(NDA 0949 memmwms sar-nm * Estado na São Fame

EXTRATODE CONTRATO

CONTRATANTE - CÁMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ

CONTRATO N“ 12/2023

CONTRATADA—Elsna Mana de Oliveira Gomes Gªsperon173063532825

CNPJ- 21 639 BEE/0001758

OBJETO - Semços de Sonorização, Transmissão de Sessões ao vivo paia
Internet, Facebook, Assxslênma Técmca em Geral de Informática, Licença de
Antivírus.

VIGÉNCIA . 07/04/2023 a 06/04/2024
VALOR MENSAL R$ 2 050,00
VALOR GLOBAL - R$ 2450000
Fundamenm |:an v Art.- 75. Ilda LelNº14133,de 01/04/2021

Câmara Municipal de Sarutaiá

Em. 30 de março de 2023

Bemdnoâ
undo de Pªula

Prnsldanto da Câmara